dicandam materiam. Sed nota, quod magna differentia est inter conuenientiam phlebotomię in synocha inflatiua & in synocho: Primo, quia amplius ab initio oportet in synocho phlebotomare, patet supra ibi: Et cum postponitur: Secundo, quia in minori quantitate oportet hic phlebotomare, maior enim imò maximus est timor hic uirtutis, cum deficiat instrumentum eius scilicet sanguinis. Tertio, in processu febris non est fienda phlebotomia, nisi cum aliqua digestionē præcedente, ut supra, & nisi cum forti indicatione & constantia uirtutis, patet propter causas dictas de debilitate uirtutis, permutat sanguis in qualitatibus, imò substantia, &c. Tertia, est lenitio uentris, quę patet ut supra. Et hæc debet præcedere phlebotomiam canonicę, si requisierit dispositio ægri, tamen non propter hanc, stante necessitate, differemus phlebotomiam, saltem multam. Nota autem quod Auic. ponit canonē quod hanc lenitionē oportet quandoq; facere cum myrabolanis & cassia fistula, & similibus, quia in his febribus frequenter abundant materię multę in uis communibus, & hoc ex eo quia uenę non multum sugunt. Nam etiam membra non attrahunt à uenis, cum non sit sanguis aptus pro nutritione membrorum, propter putrefactionem, & inflammationem, ut etiam contingit in lepra, scabie, &c. Quarta, est extinctio caliditatis febrilis in qua summe laudat aquam frigidam, ibi: Et non sis contentus in in frigiditate, quin soluas ne fiat oppilatio & putrefactio. Et hic intellige omnia quę dicta sunt supra in causone, & ceteris. Et in hac intelligit Auic. digestionem sanguinis in synocha requisitam ibi. Sanguinis uero ingrossatio. Quinta, est digestio quę proprie contingit in synocho, & completur per diuersa, ut in synocho propinquo causoni conuenit digestio, ut infra in phlegmaticis. Sexta, est prouocatio urine, ut supra dictum est in continuis & causone. Septima, est diuersio cū prouocatione hæmorrhoidarū uel menstruorū cū phlebotomijs saphenarū uel brachiorū, & similibus, ut supra. Octaua, est mundificatio, mundificatio autē fit cum solventibus choleram, ut supra, cum aqua fructuum & similibus. Aut cum educentibus humores aquosos, putridos, crudos, ut turbith, agarico, &c. ut in phlegmatica. Nona, est confortatio cordis & minerę uite, ibi: Spiritus cum cordialibus syrupis, epith. Decima, est prouocatio uomitus, quę hic continetur primo, & hoc per accidens, ut supra. Secundo, prouocatio secessus, ut supra de lenitione. Undecima, est prouocatio sudoris, præsertim apud crisin, & ante illam, aperiantur pori modis leuibus superscriptis. Duodecima, est remotio malę qualitatis remanentis post crisin, modis supra scriptis. Tertiadecima, est accidentium correctio, ut illic. Et si accidat dolor capitis, custodiatur caput, eparq; principaliter fluxus sanguinis narium si superfluit usq; ad syncopim, & alia ut in litera & in locis proprijs require.